
Republika e Kosov6s Komuna e Prizrenit

ublika Kosova- Kosova CumhuriYet Op Stina Prizren - Prizren Belediyesi
Rep

KOMUNA E PRIZRENIT

Z. Shaqir Totaj Kryetar

Zy rtari Krye sor Administrativ

Kryetari i Komunes ,ndbazdte nenit 13 te Ligiit Nr.03/L-040 p€r vetdqeverisje Lokale (Gazeta

Zirtaree Republikes sE Kosovds Nr.28/200ti), si dhe 
1e 

pajtim me nenin 81 te Ligjit Nr' 04lL-

042 perProkurimi Publik n€ Republikdn e Kosov€s, si dhe Rregullave dhe udhezuesit operativ p€r

Prokurim Publik/Nr. A01, nxjerr€

VENDIM

1 Caktohet Mbik€qyrdsi i drejtpdrdrejtd i Menaxherit td Kontrat6s dhe Menaxheri i kontrates

P€r: Furnizimi me inventar shkollor per tri shkolla t6 Komun6s s€ Prizrenit

me numEr identifikues: 622-25'4824-L2L

2. Emri mbiemri: Lulieta Veselaj Gutai pozita q€ mban ryrtari ne momentin e caktimit:

Dreitoreshe nE Dreitorin€ Komunale tE Arsimit, caktohet Mbikeqyr€s i drejtp€rdrefte i

Menaxherit t€ Kontrat€s, sipas pikes 1 te ketijvendimi'

3. Emri mbiemri:

4. Zani vula , pozitaq€ mban zyrtarine momentin e caktimit: zyrtar n€ DKA n€ Komun€n e

Prizrenit, caktohet menaxher t€ kontratEs, sipas pik€s 1 te ketijvendimi'

Z. Mbikeqyres i drejtp€rdrejt€ i Menaxherit td Kontrat€s dhe Menaxheri i kontrat€s, obligohen qE te

b6jn6 administrimin dhe menaxhimin e implementimit te kontratave n€ pajtim me Neni 6l te

Rregullave dhe Udhezuesit Operativ p€r Prokurimin PublikNr. A01, si dhe Manualet per Perdorim

t0 Modulit p€r Menaxhim te Kontrat€;

3.Kyvendimhynnefuqidit€nendnshkrimitt€kontratEsp€rkatese.

U
Zy rtari Kryesor Adm inistrativ

Z. Kryetar

Kopie: Menaxherit td Proiektiu
MbikEqyres i drejtp€rdrejt'6 i Menaxherit tE KontraBs;

DrejtorisE s€ ProkurimiU

Dreltorit td Drejtoris€ P€rkat€se;
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